
Stanovisko předsedy EK AS UHK ke 13. zasedání Akademického senátu UHK 

 

Při předkládání dokumentů na jednání senátu nebyly dodrženy povinné lhůty pro podání dokumentů 

k projednání, které jsou stanoveny ve Volebním a jednacím řádu Akademického senátu UHK, 

konkrétně v Článku 17 – Příprava zasedání AS UHK, body 3, 4 a 5.  

Ačkoliv se vzhledem k závažnosti dokumentů týkajících se rozpočtového provizoria, které byly 

předloženy k projednání na zasedání AS UHK v pozvánce ze dne 25. 4., nakonec podařilo schůzi 

Ekonomické komise AS UHK uskutečnit a usnesení k předloženým dokumentům přijmout, vznáším 

námitku vůči takovému postupu a žádám předkladatele, aby v budoucnu postupovali v souladu 

s Jednacím řádem AS UHK a předkládali dokumenty s dostatečným předstihem, jak to ukládá čl. 17, 

bod 3.  

 

 

Mgr. Petr Tučník, Ph.D.   

 předseda EK AS UHK   


